
PROSTORY PRO ULOŽENÍ TRÁVY A KLESTÍ 

Obec Rožnov dokončila stavební práce na úpravě plochy pro uložení trávy a klestí u 

„odchovny prasat“ v Rožnově.  

Tato plocha je již v provozu a je k dispozici občanům obcí Rožnov a Neznášov pro uložení 

posekané trávy, listí a klestí. 

 
Tímto také žádáme občany, aby dodržovaly zavedený systém uložení jednotlivých druhů 

bioodpadu. 

V žádném případě není tato zpevněná plocha (ani prostranství okolo ní) určena 

k uložení stavební suti nebo jiného odpadu, skládka takového odpadu je ZAKÁZÁNA. 

Provoz této plochy není zatím časově omezen. Věříme ve zdravý rozum našich 

spoluobčanů, kteří budou ukládat pouze příslušný bioodpad na předem určená místa. 

V opačném případě bude obec nucena areál oplotit a zavést provozní dobu, mimo kterou 

nebude možné odpad ukládat. 


